
Objednávka číslo:

Datum obřadu:

Jméno ženicha:

Trvalý pobyt:

Telefonní číslo:

Jméno nevěsty:

Trvalý pobyt:

Telefonní číslo:

Vlastní hudba: (*nehodící se škrtněte)

Poznámky:

Místo konání: Čakovický zámecký park

Husův park

 Jiné    ...............................................................................................................................................

Cena v pracovní dny: 3.000,- Kč včetně DPH

Cena o víkendu: 5.000,- Kč včetně DPH

Platba hotově:

Přehled služeb: poskytnutí pergoly MČ Praha-Čakovice
Odbor životního prostřední a 

majetkoprávní 

obřadní stůl s květinovou výzdobou náměstí 25. března 121

lavice 196 00  Praha 9 - Čakovice

technické zajištění včetně dopravy

Vystaveno dne:

Podpis objednatele:

ozvučení                                                                   

hudební doprovod (reprodukovaná hudba)

Služby zajišťuje:

Platba na účet poskytovateole:

5.000,- Kč včetně DPH

7.000,- Kč včetně DPH

Trvalý pobyt mimo území Prahy 18

Objednávka služeb 
pro zajištění svatebního obřadu

(dle platného ceníku schváleného usnesením USN RM 048/2018 dne 22.01.2018)

 v Čakovickém zámeckém parku / Husově parku

Čas obřadu:

P Ř E H L E D   S L U Ž E B   *   P O S K Y T O V A T E L

O B J E D N A T E L É

Trvalý pobyt na území Prahy 18

ANO                       NE

M Í S T O   K O N Á N Í

H U D B A

C E N A

Vystavila:

Platba za služby musí být provedena nejpozději 7 dnů před konáním obřadu v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice, nebo bezhotovostně na účet číslo: 9021-

2000922389/0800, variabilní symbol: datum a hodina obřadu (ddmmrrrrhhmm). Storno (vrácení platby) je možné  nejpozději 1 pracovní den před konáním 

obřadu, v den konání již nikoliv.


